UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v lập danh sách đại biểu dự tập huấn

tham gia viết bài tham gia Cuộc thi chính

luận về "Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng,

đấu tranh, phản bác các quan điểm sai trái,

thù địch” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày         tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Kế hoạch 67-KH/QU ngày 20/4/2023 của Ban Thường vụ

Quận ủy về triển khai Cuộc thi chính luận về "Bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng, đấu tranh, phản bác các quan điểm sai trái, thù địch” năm 2023 (gửi

kèm); Công văn số 04-CV/BCĐ ngày 26/4/2023 của Ban Chỉ đạo 35 quận về

việc lập danh sách đại biểu dự tập huấn tham gia viết bài tham gia Cuộc thi

chính luận về "Bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh, phản bác các

quan điểm sai trái, thù địch” năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

trường lập danh sách đại biểu dự tập huấn, cụ thể:

- Thời gian: 1/2 ngày, từ 08h00' ngày 05/5/2023 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường Quận ủy.

- Thành phần: Cán bộ quản lý, giáo viên.

- Số lượng: 50 đại biểu ngành giáo dục và đào tạo

+ Trường THCS Lương Khánh Thiện, Trần Phú: 05 đại biểu/ trường,

+ Trường TH Lê Hồng Phong, Nguyễn Du, Ngọc Sơn, Trần Thành Ngọ:

03 đại biểu/ trường,

+ Trường THCS Đồng Hòa, TH Đồng Hòa: 02 đại biểu/ trường,

+ Các trường MN, TH, THCS còn lại: 01 đại biểu/ trường.

- Yêu cầu: Chọn cử cán bộ quản lý, giáo viên nắm bắt sâu rộng vấn đề xã

hội, có khả năng viết tốt.

Đây là nhiệm vụ quan trọng, đề nghị các trường quan tâm triển khai đúng

thành phần, số lượng để chọn cử đảm bảo sau tập huấn tham gia viết bài dự thi.

2

Lập danh sách đại biểu dự tập huấn gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua

HPNET-eOffice và nhập trên driver) trước 08h00’ ngày 27/4/2023 (thứ Năm)

để tổng hợp, báo cáo Thường trực Quận ủy, Thường trực Ban Chỉ đạo 35 quận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

	bookmark5
	bookmark8
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark9

		2023-04-26T16:56:03+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T16:57:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T16:57:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T16:57:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!